
Bestyrelsesmedlemmer Kirstinebjergdistriktet 2016-2017

Formand Institution Tlf.nr. Email På valg
Bo Christiansen Voldly 31171864 christiansenbo@gmail.com 2018
Næstformand
Maiken Wolderslund Østervold 20458950 wolderslund@gmail.com 2018
Øvrige medlemmer
Michael Johansen Valhalla 31702908 Michaeljohansen5@msn.com 2017
Søren Kjærbøl Bissensvej 20919192 Soren@kjaerboel.dk   2018
Lars Knudsen Gades Gård 28598221 thekejls@hotmail.com 2018
Martin Erdmann Kastanjegården 20453221 elmander@mail.dk 2018
Rasmus Frederiksen Duponts Gård 20402481 r.beenfeldt@gmail.com 2017
Line Kusk Dagplejen 23963653 Lyner1988@hotmail.com 2018
Personalerepræsentanter
Lene Balslev Dagplejen 22191675 lene.balslev@fredericia.dk 
Pia Delgren Jensen Valhalla/DTR FOA 50998095 pia.d.jensen@fredericia.dk
Susanne Kristensen Kastanjegården/DTR BUPL 22388226 susanne.kristensen1@fredericia.dk
Gitte Lind Jørgensen Pædagogisk leder Voldly 72106310 gitte.jorgensen@fredericia.dk 
Hanne Bramm Distriktsinstitutionsleder 41167760 hanne.bramm@fredericia.dk
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